
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
08.09.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 29
89
0

99
0

95
0

84
0

367
0

0

1698 LASSY Robert 36
89
0.5

103
0.5

55
0

63
0

310
1

0

1677 GANGLMAYER Herbert 19
94
0

126
1

121
1

99
1

440
3

1

6099 STRÖCK Susanne 19
98
0

96
0

119
0

106
1

419
1

0

Ersatz
1130 STRÖCK Josef ab 61.Wurf für STRÖCK Susanne

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 9
131
1

130
1

138
1

123
1

522
4

1

6067 REISCHL Stefanie 21
89
0.5

103
0.5

92
1

97
1

381
3

1

6166 GAVRIC Ruzica 23
111
1

95
0

98
0

85
0

389
1

0

1290 FIGULA Stanislaw 17
112
1

122
1

125
1

98
0

457
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

384,00 1536 103 0 5
1 : 5

- 213 +
11 2 70 1749 437,25

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Bugelmüller Christine Mannschaftskapitän: Bugelmüller Christine
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