

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde  
 Datum: 08.09.2025 18:00  
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6080	ZIMA Elisabeth	29	89	99	95	84	367	0	
			0	0	0	0	0		
1698	LASSY Robert	36	89	103	55	63	310	0	
			0.5	0.5	0	0	1		
1677	GANGLMAYER Herbert	19	94	126	121	99	440	1	
			0	1	1	1	3		
6099	STRÖCK Susanne	19	98	96	119	106	419	0	
			0	0	0	1	1		
<b>Ersatz</b>									
1130	STRÖCK Josef		ab 61.Wurf für STRÖCK Susanne						
			ab .Wurf für ...						

## SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	9	131	130	138	123	522	1	
			1	1	1	1	4		
6067	REISCHL Stefanie	21	89	103	92	97	381	1	
			0.5	0.5	1	1	3		
6166	GAVRIC Ruzica	23	111	95	98	85	389	0	
			1	0	0	0	1		
1290	FIGULA Stanislaw	17	112	122	125	98	457	1	
			1	1	1	0	3		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
384,00	1536	103	0	5	1 : 5 - 213 +	11	2	70	1749	437,25

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Bugelmüller Christine	Mannschaftskapitän: Bugelmüller Christine